FICHES TECHNIQUES
EX-ZR 235-11Z-3D
Rupture brusque avec force de contact constante jusqu"au point de
commutation
Boîtier métallique
Large gamme d'organes de commande
Excellente résistance à l"essence et à l"huile
30 mm x 63,5 mm x 30 mm
Organes de commande réglables de 4 x 90°
Cotes de montage selon EN 50047
1 Entrée de câble M 20 x 1.5
Données
Exemple de commande
Désignation de type du produit EX-ZR 235-11Z-3D
Référence d’article (n° de commande) 101189789
EAN (European Article Number) 4030661347523
eCl@ss number, version 12.0 27-27-26-01
eCl@ss number, version 11.0 27-27-26-01
Numéro eCl@ss, version 9.0 27-27-26-01
ETIM number, version 7.0 EC000030
ETIM number, version 6.0 EC000030
Homologations - Règlementations
Certificats INMETRO
Protection antidéflagrante
Protection antidéflagrante: Normes de
référence
EN IEC 60079-0
EN IEC 60079-15
EN IEC 60079-31
Zones de protection antidéflagrante 22
2
Catégorie de protection antidéflagrante 3D
3G
Etiquetage protection antidéflagrante DD II 3G Ex nC IIC T5 Gc X
DD II 3D Ex tc IIIC T90°C Dc X
Déclaration du constructeur ATEX Zone 2 et 22
Additional simple electrical apparatus (Zone 0 and 20)
Caractéristiques globales
Règlementations BG-GS-ET-15
EN IEC 60947-5-1
Modèle de boîtier Construction normée
Levier selon DIN EN 50047 c
Matériau du boîtier Métal, zamac injecté
Matériau du revêtement du boîtier laquée
Matériau des contacts, électriques Argent
Poids brut 199 g
Données générales - Caractéristiques
Fonctions de sécurité Oui
Nombre de contacts auxiliaires 1
Nombre de contacts de sécurité 1
Classification
Normes de référence EN ISO 13849-1
Durée d'utilisation 20 année(s)
Classification de sécurité - Sorties de sécurité
B10D contact NF 20 000 000 manœuvres
Données mécaniques
Actionneur poussoir à galet